АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2021          г. Ессентуки                              № 755

О готовности к открытию
купального сезона

Заслушав и обсудив информацию МАУК «Аттракцион» (В.Н. Паюл) о

готовности к открытию купального сезона, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию МАУК «Аттракцион» (В.Н. Паюл) о готовности к

открытию купального сезона принять к сведению.

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Н.А. Радинская) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки.

3. Общему отделу администрации города (Н.А. Жучкова) довести данное

постановление до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Попову Н.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю. Некристов